MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL – PET
PET ODONTOLOGIA NO VALE

Processo nº 23086.131319/2025-45

Diamantina, 12 de setembro de 2025.

A Comissão Examinadora designada pela Portaria nº 44, de 12 de agosto de 2025, expedida pela Pró-
Reitoria de Graduação da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri – UFVJM – tendo em vista
o estabelecido no Cronograma do Edital relativo ao processo seletivo para preenchimento de 04 (quatro) vagas
para estudantes de graduação do curso de Odontologia, para atuação junto ao Programa de Educação Tutorial –
PET Odontologia no Vale , torna público o resultado do processo seletivo.

RESULTADO FINAL

Classificação Matrícula Nota final

1º Classificado 20221013017 83,4

2º Classificado 20222013008 74,6

3º Classificado 20221013024 67,1

4º Classificado 20241013002 61,9

5º Excedente 20221013007 60,4

Não classificado 20221013001 50,7

Não classificado 20242013022 59,6

Não classificado 20232013008 39,5

Profª. Drª. Paula Cristina Pelli Paiva
Presidente da Comissão de Seleção

Documento assinado eletronicamente por Paula Cristina Pelli Paiva , Tutor(a), em 11/09/2025, às 15:48,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

Documento 2 Resultado final (1876777)         SEI 23086.131319/2025-45 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1876777 e o código
CRC 5ACCC21D.

Referência: Processo nº 23086.131319/2025-45 SEI nº 1876777

Documento 2 Resultado final (1876777)         SEI 23086.131319/2025-45 / pg. 2

https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Documento 2 Resultado final (1876777)